
   

Přijímací řízení 2023 - čtyřleté studium – 1. kolo 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

Nepřijatí uchazeči oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium: 
 

Pořadí  Registrační 
číslo 

Bodové hodnocení 
Výsledek 

řízení Vysvědčení Didaktický test 
Matematika 

Didaktický test 
Český jazyk a literatura Celkem 

31.  61 9 34 42 85 není přijat 
32.  86 12 30 42 84 není přijat 
33.  132 11 40 32 83 není přijat 
34.  173 8 34 40 82 není přijat 
35. RP 207 11 34 0 45 není přijat 
36. RP 59 10 34 0 44 není přijat 
37.  252 11 30 41 82 není přijat 
38.  131 9 36 36 81 není přijat 
39.  84 11 33 37 81 není přijat 
40.  175 8 39 33 80 není přijat 
41.  50 10 35 35 80 není přijat 
42.  314 6 36 36 78 není přijat 
43.  307 10 32 36 78 není přijat 
44.  85 9 37 31 77 není přijat 
45.  356 7 27 43 77 není přijat 
46.  176 9 26 42 77 není přijat 
47.  70 12 31 32 75 není přijat 
48. RP 254 8 29 0 37 není přijat 
49.  249 9 25 40 74 není přijat 
50.  313 9 30 34 73 není přijat 
51.  355 7 28 37 72 není přijat 
52.  251 8 27 31 66 není přijat 
53. RP 253 9 25 0 34 není přijat 
54.  212 9 31 21 61 není přijat 
55.  248 6 18 35 59 není přijat 
56.  308 0 26 25 51 není přijat 
57.  177 7 23 20 50 není přijat 
58.  310 7 16 21 44 není přijat 
59.  357 5 9 30 44 není přijat 
60.  354 0 0 0 0 není přijat 

Upozornění: 
Zákonní zástupci nezletilých nepřijatých uchazečů si mohou vyzvednout rozhodnutí o nepřijetí v kanceláři školy 
ve středu 3. 5. 2023 od 7:40 do 10:00 hod. 
Zbylá rozhodnutí o nepřijetí budou odeslána prostřednictvím České pošty nebo do DS FO. 
Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání, které nelze doručit uchazeči nebo zákonnému zástupci nezletilého uchazeče, 
se ukládá po dobu 10 dnů, pak je považováno za doručené. 
 

Odvolání uchazeče proti rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 
doručení rozhodnutí. 
 

Počet míst pro odvolání závisí na počtu neodevzdaných zápisových lístků. 
 
 
 

V Praze dne 3. 5. 2023 Mgr. Bc. Julius Kolín, v. r., ředitel školy 
 

 

Vysvětlivky:  RP - redukované pořadí u účastníka, který postupuje dle § 20 odst. 4 školského zákona. 


